



Szp/FZ – 1/HIFU/ 14 /2017

Wrocław, dnia 17.01.2017 r.

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW NR 4

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), jako kierownik Zamawiającego przekazuje wyjaśnienia do postępowania pn.: „**Dostawa drobnego wyposażenia laboratoryjnego oraz materiałów i surowców w tym: odczynniki, rękawiczki i inne materiały**”

Pytanie nr 1 – dotyczy Pakiet nr 5 poz. 2

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia zapisał: „Szalka do kultur komórkowych średnica = 3,5 cm, pakowane w worki po 10 szt. 7400 szt. – model wzorcowy: VWR 734-2317 lub równoważny”. W kolumnie 3 „JM” Zamawiający wpisał, że opakowanie powinno zawierać 740 szt. Proszę o informację czy Zamawiający życzy sobie 740 szt. * 2 op. ?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że w ofercie należy zaoferować 2 opak. po 740 szt. każde. Podana w opisie wielkość „7400szt” jest omyłką pisarską.

Pytanie nr 2 – dotyczy Pakiet nr 6 poz. 1

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia zapisał: „Jednorazowe końcówki do pipet automatycznych z filtrem, 10 µl, sterylne w pudełku 96 szt. – model wzorcowy: Sarstedt 70.1115.210 lub równoważny” W kolumnie nr 3 Zamawiający zapisał, że opakowanie jednostkowe zawiera 100 szt. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pudełka z 96 szt. końcówek?

Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi w Informacji nr 2 dla Wykonawców z dn. 16.01.2017r.

Pytanie nr 3 – dotyczy Pakiet nr 6 poz. 2

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia zapisał: „Jednorazowe końcówki do pipet automatycznych z filtrem, 200 µl, sterylne w pudełku 96 szt. – model wzorcowy: Sarstedt 70.1189.215 lub równoważny”

W kolumnie nr 3 Zamawiający zapisał, że opakowanie jednostkowe zawiera 100 szt. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pudełka z 96 szt. końcówek?

Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi w Informacji nr 2 dla Wykonawców z dn. 16.01.2017r.

Pytanie nr 4 – dotyczy Pakiet nr 6 poz. 3

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia zapisał: „Jednorazowe końcówki do pipet automatycznych z filtrem, 1000µl, sterylne w pudełku 96 szt. – model wzorcowy: Sarstedt 70.762.211 lub równoważny”

W kolumnie nr 3 Zamawiający zapisał, że opakowanie jednostkowe zawiera 100 szt. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pudełka z 96 szt. końcówek?

Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi w Informacji nr 2 dla Wykonawców z dn. 16.01.2017r.

Pytanie nr 5 – dotyczy Pakiet nr 6 poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie końcówek pakowanych po 1000 szt. z przeliczeniem na ilość opakowań zamawianą przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

DYREKTOR SZPITALA

prof. dr hab. Wojciech Witkiewicz
(3)